
ZARZĄDZENIE NR 266/98/20
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 2020 roku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 15 ust. 2g -2h i ust. 2j, 
w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz Zarządzenia  Nr 248/90/20 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki 
z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2020 roku – zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                          
w zakresie ochrony i promocji zdrowia w Mińsku Mazowieckim w 2020 roku, które będzie realizowane przez 
Fundację Wspierania Młodzieży Port z siedzibą przy ul. Zygmunta Kazikowskiego 18A/2 w Mińsku 
Mazowieckim, pod nazwą Wsparcie realizacji zajęć socjoterapeutycznych z młodzieżą z terenu miasta Mińsk 
Mazowiecki z grup ryzyka społecznego w celu poprawy ich sytuacji szkolnej i rodzinnej oraz ochrony przed 
demoralizacją i patologią  -  dofinansowane na kwotę 156 000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert zostanie umieszczone:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki.

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. zdrowia i profilaktyki uzależnień.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: ACB8BDBA-A43F-4337-87DD-53A80F7FD8CD. Podpisany Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




